
Biało-czerwona. Obowiązkowo!

Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce zaprasza na patriotyczną imprezę rodzinną pt. „Biało-czerwona. Obowiązkowo!”, która odbędzie się 3 maja 2018 r. w godzinach 12.00–17.00. Wydarzenie organizowane jest w ramach obchodów Dnia Flagi oraz Święta Konstytucji 3 Maja.

W programie imprezy przewidziano liczne atrakcje. Nasi goście wykonają ozdoby i biżuterię z motywami patriotycznymi. Wszystkich chętnych zapraszamy do wzięcia udziału w warsztatach malowania ołowianych żołnierzyków, które poprowadzi Agnieszka Axentowicz. Jeżeli pogoda nie pokrzyżuje nam planów, to przewidujemy ognisko oraz gry i zabawy na świeżym powietrzu. Całość dopełnią karty edukacyjne poświęcone tematyce symboli narodowych oraz Konstytucji 3 Maja. Wykonane własnoręcznie ozdoby oraz wypełnione karty edukacyjne będzie można zabrać do domu, by przez cały rok przypominały o tych ważnych świętach. Wspólnie wykonamy także "Drzewko życzeń", na którym każdy uczestnik wydarzenia będzie mógł umieścić życzenia dla naszej Ojczyzny.

Tego dnia będzie można zwiedzić bezpłatnie także wnętrze Pomnika Mauzoleum, gdzie prezentowane są multimedialne wystawy, które dotyczą bitwy, historii carskiej fortyfikacji oraz samego Pomnika Mauzoleum.

Muzeum zaprasza także do udziału w projekcie „Rodzinny sztambuch patriotyczny”, który stanowi formę uczczenia 100. rocznicy odzyskania niepodległości. Tylko podczas imprezy „Biało-czerwona. Obowiązkowo!” będzie można rozpocząć kompletowanie tytułowego sztambucha, składającego się z kart zawierających wiadomości na temat naszej Ojczyzny, które każdy mały patriota powinien znać. Pozostałe karty uczestnicy zabawy zdobędą w kolejnych miesiącach. Zakończenie projektu nastąpi 11 listopada 2018 r. podczas imprezy rodzinnej „Barwy Niepodległej”. Dla wytrwałych uczestników, którzy skompletują cały sztambuch, przewidziane zostały nagrody rzeczowe.

Wstęp na imprezę – 5 zł.

Ponadto 2 i 3 maja w godz. od 20.00 do 24.00 Pomnik Mauzoleum rozświetli patriotyczna iluminacja w barwach naszej flagi narodowej.

Zachęcamy także do wywieszenia w tym szczególnym dniu biało-czerwonej flagi.

Serdecznie zapraszamy!